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Stonewall Kitchen Lavender mint handsape 500 ml

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland

Oppbevaring

Tilleggsinfo

Ikke testet pa dyr.

970030

5048392
711381022405
10711381022402
6

500 ml

N/A

USA

2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares utilgjengelig for barn, til utvortes bruk. M& ikke
svelges. Unngd gyekontakt. Hvis gyekontakt oppstar, skyll
med vann. Holdbarhet etter dpning: 12 maneder.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Ingredienser

o O O O o o o o o

Aqua, sodium cocoamphoacetate, lauryl glucoside, coco-
betaine, cocos nucifera oil, aloe barbadensis leaf, peg-7

glyceryl cocoate, retinol, tocopheryl acetate, sea salt,
lavandula hybrida oil, mentha viridis leaf oil, linalool,
limonene, parfyme, CI 42051, Cl 45100.

Allergener

Kan ha spor av: Ingen
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Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
gluten skalldyr egg fisk peangtt soya melk
Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blatdyr
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